A vigência do Contrato não poderá ultrapassar o dia 31 de dezembro do exercício que for firmado, por 
não se tratar de fornecimento contínuo. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTOS  .

4.1. DO VALOR 
O valor de referência para o fornecimento objeto deste Contrato é de R$ 742.899,80 ( 
Setecentos e quarenta e dois mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), que 
representa o total do fornecimento dos itens descritos da planilha de orçamento que integra o 
presente Contrato. 

Item Cód. Descrição Unid. Quant Valor unitário com 
BDI 

Valor total com 
BDI 

1 

12707 

CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3 TRUCADO